nas. facem.
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gredietur, quibus Patres Graeci (cum quibus ego sedulo agam) ad ta
lem actum suaviter et benigne inducantur. Scimus enim quod Sanc
titas Vestra non tam periculosas in religione mutationes, quam publi
cam moderationem et tranquillitatem aspiciat, reddendo unicuique quod 
suum est, tam Graecae quam Romanae Ecclesiae, et utramque veluti 
Rlias magni regis ad invicem coniungendo, nulli earum proprium hono
rem aut pulchritudinem detrahendo. Atque ita vere Pastor bonus, 
[/oZ. 117] orbis moderator, perfectus in Ecclesia Romana triumphator 
Pontifex Maximus existet, ita patriarcharum honor et gloria Graecae 
Ecclesiae labores diuturnis temporibus concepti exhilarabuntur. Haec 
omnia Deo Optimo Maximo consecranda arbitror, quod pro ipso Crea
tore erit munus, et quia pax orbem replebit, et quia pondus hoc munus 
ab utraque Ecclesia a Summo PontiRce et Patriarchis recipiet, quo per
fecto satis mihi vixisse videbor, concupiscam dissolvi et esse cum Christo.

Datum in Ostróg, 14 iunii, anno 1604.
Sanctitatis Vestrae deditissimus et humilis servitor,

Constantinus Dux Ostrogiae, Comes a Tarnów, 
Palatinus Kiioviae, manu propria.

369.

ZVuntius Rangonus card. C. AZdo&randino. Cracoviae, 26. VI. 1604.
De spe conversionis paZatini Rioviensis; de commoratione ntefropo- 

Zitae Dypatii Potiy LeopoZi et de excommunicatione per ZpsM7n sacer
dotum schismaticorum, qui re&eZZes extiterunt.

ARCH. DORIA PAMPHILJ, Fondo Aldobrandini 11-A orig.
ASV, Fondo Borghese ser. III 90B fol. 169 dupZic.
WELYKYj, Litt. Nunt. Ap. II p. 238-9 nr. 812.

370.

ZVuntins Rangonns card. C. AZdo6randino. Cracoviae, 3. VII. 1604.
De negotiis /amiZiae ducum Ostrogiensium; de spe conversionis pa

latini Rioviensis.

ARCH. DoRiA PAMPHILJ, Fondo Aldobrandini 11-A orig. (annexa est copia 
epistolae, quam Co/tstantmns, dux Ostrogiae, <S. Ponti/ici misit; vide 
supra nr. 368).

ASV, Fondo Borghese ser. III 90B fol. 176rv dupiic.
WELYKYj, Litt. Nunt. Ap. II p. 239 nr. 813.
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371.
Zaco&MS Prefica V777 P. Af. Cracoume, 70. V77. 7 604.

De MtcHnaRÉone duc^s Os^rogiue, ad! s. C/monem aya-
p̂ ectenda?̂ .

BIBL. VAT., Barb. lat. 1992 fol. 115 copfa.

Sanctissime ac Beatissime Pater, D.ne Domine clementissime.
Post oscula beatissimorum pedum Sanctitatis Vestrae, me et obse

quia mea perquam humillima Augustissimae Sanctitati Vestrae supplex 
subiicio.

Cum semper in id prolixa mentis inclinatione unice propensus fue
rim, tum vero iussum Sanctitatis Vestrae pro eo ac par est honore ac 
veneratione complexus, eique morem gerens in id imprimis incubui, 
nihilque optabilius habui, quam ut Ill.mus princeps Ostrogiae, D.nus 
palatinus Kioviensis ad id animum adiicere, ut in sacrosancta unione 
et nexu S. Romanae Ecclesiae sub iugo obedientiae Sanctitatis Vestrae 
esse vellet. A qua re is quidem alienus non est, et aspirante divina 
dementia ac ductu Sanctitatis Vestrae ad id mentem appulit, ut de
nunciato prius hoc proposito patriarchis religionis suae, illis idem per
suaderet, quodsi abnuerint, ipse cum reliquis, qui unitati et concordiae 
christianae adhaerere velint, destinata per Aceret. Quod quidem uberius 
ex Ill.mo principe nuncio suo apostolico Sanctitas Vestra perspiciet. 
Mihi vero in hoc Ruxu aetatis meae post tot exhaustos labores, et ob
sequia patriae, et augustissimis regibus D.nis Nostris praestita nihil 
est quod magis in votis habeam, quam ut limina beatorum apostolorum 
invisere, et exosculatis Sanctitatis Vestrae pedibus, coram ea referre 
possim. Interim ab immortali Deo precatus, ut Sanctitatem Vestram 
omnibus fortunis, et felici rerum successu cumulatissime aAluentem 
ad decus et emolumentum totius christianitatis, quam diutissime in hac 
specula conservare velit, me et obsequia mea beatissimis pedibus Sancti
tatis Vestrae supplex subiicio.